

SKOVGAARD FINANS ApS

Skolegade 10
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2016

Klaus Skovgaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKOVGAARD FINANS ApS
Skolegade 10
4200 Slagelse

CVR-nr: 25099982
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS AUTORISERET
REVISIONSAPS

Nytorv 8
4200 Slagelse
DK Danmark

CVR-nr: 21696382
P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets drift omfatter investering i og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 er et overskud efter skat på tkr. 32.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende. Resultatet er i året påvirket negativt grundet større omprioritering af gælden i ejendommene samt større vedligeholdelsesarbejder end planlagt. Der er ingen tomgang i de større lejemål.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke forhold af vigtighed ved bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelsen og balancen.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		75.761	119.969
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.000	-40.000
Resultat af ordinær primær drift		35.761	79.969
Øvrige finansielle omkostninger		-69.991	-100.661
Ordinært resultat før skat		-34.230	-20.692
Skat af årets resultat	1	66.000	15.000
Årets resultat		31.770	-5.692
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		31.770	-5.692
I alt		31.770	-5.692

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		2.600.000	2.640.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.600.000	2.640.000
Anlægsaktiver i alt		2.600.000	2.640.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.876	125
Tilgodehavender i alt		12.876	125
Likvide beholdninger		38.298	5.850
Omsætningsaktiver i alt		51.174	5.975
Aktiver i alt		2.651.174	2.645.975

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		569.000	569.000
Overført resultat		-258.475	-290.245
Egenkapital i alt		435.525	403.755
Hensættelse til udskudt skat		50.000	116.000
Hensatte forpligtelser i alt		50.000	116.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.735.997	523.558
Gæld til banker		146.111	1.134.816
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.882.108	1.658.374
Gæld til banker		0	172.245
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		283.541	295.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		283.541	467.846
Gældsforpligtelser i alt		2.165.649	2.126.220
Passiver i alt		2.651.174	2.645.975

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	569.000	-290.245	403.755
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	31.770	31.770
Egenkapital, ultimo	125.000	569.000	-258.475	435.525

Ejerandele er ikke opdelt i klasser. Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Noter

1. Skat af årets resultat

Der skal ikke betales skat af resultatet for 2015. Der er ikke betalt skat i regnskabsåret for 2015. Der påhviler selskabet udskudt skattetilsvær på kr. 50.000.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejendomme kr.
Anskaffelsessum primo	2.006.140
Tilgang i årets løb	0
Akkumuleret anskaffelsessum ultimo	2.006.140
Opskrivning primo	790.000
Akkumuleret opskrivninger ultimo	790.000
Afskrivninger primo	156.140
Årets afskrivning	40.000
Akkumuleret afskrivning ultimo	196.140
Bogført værdi ultimo	2.600.000

Offent ejendomsværdi udgør tkr. 3.180, heraf grundværdi tkr. 1.116.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover pant i realkreditinstitut er lyst ejerpantebreve i selskabets ejendomme til sikkerhed for bankengagement.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i årets løb ikke haft ansatte. Direktionen har ikke modtaget vederlag.